
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

        АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

   ПРИКАЗ

11       12       2021г. № 73

   с.  Становое

О разработке рабочей
программы воспитания в
общеобразовательных учреждениях

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», организации
воспитательного процесса в общеобразовательных учреждениях
Становлянского муниципального района

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Разработать рабочую программу воспитания в общеобразовательных

учреждениях Становлянского муниципального района

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания в
общеобразовательных учреждениях Становлянского муниципального
района

3. Ознакомить с утверждёнными документами всех участников
образовательного процесса

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  главного специалиста –
эксперта Н.А.Ершову.

 Начальник отдела образовании                                                        Е.В.Меркулова




	АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ


